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Oktober har vært en måned hvor mange av aktivitetene 

har vært relatert til FN-dagen og trafikk-uken (Trygg 

trafikk). 

 

Vi har gjennomført hyppige samlinger og 

språkgrupper. I disse gruppeaktivitetene har vi jobbet 

med preposisjoner, klappet stavelsene i nøkkelordene 

for relevante tema, hadde musikksamlinger hvor vi 

spilte på instrumenter m.m. Ettersom FN-dagen var i 

oktober, fokuserte vi også på å bli kjent med 

språkmangfoldet som vi har i avdelingen. Vi har lært å 

si «hei» på flere ulike språk, i tillegg til at vi hørte på 

barnesanger på andre språk enn norsk. Målet med 

disse aktivitetene er ikke å lære disse språkene eller 

sangene, men for å anerkjenne mangfoldet i 

avdelingen. I musikksamlingene øvde vi mye på 

sangene som vi fremførte på FN-dagen; det er utrolig 

inspirerende å jobbe med så flinke og motiverte barn! 

 

Vi har også jobbet med eventyret «skinnvotten» og 

boken «Johannes Jensen føler seg annerledes». Begge 

disse tar opp tematikk som er relatert til FN-dagen. 

«Johannes Jensen føler seg annerledes» handler om det 

å føle seg annerledes, og hvordan man skal akseptere 

det å være annerledes. Eventyret om skinnvotten 

handler om hvor godt det kan gå om vi samarbeider; 

en tematikk som i aller høyeste grad er relatert til FN. I 

relasjon til FN-dagen har vi også forsøkt å prate om 

barns rettigheter på en enkel måte 

(barnekonvensjonen); dette var verken enkelt å 

forklare eller å forstå. Forhåpentligvis har barna i hvert 

fall fått en liten forståelse av at det er rettigheter som 

de har i tråd av å være barn.  

 

Formingsaktivitetene har også vært relatert til temaene 

for oktober. Barna brukte garn og maling for å lage 

den vakre kunsten som dere fikk se på FN-dagen. Vi 

tegnet også en jordklode som barna har satt sine 

håndavtrykk på. Vi snakket mye om jordkloden og at 

på den finnes det mange ulike land med sine ulike 

flagg og ulike språk. Dette var et forsøk for å vise 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

barna mangfoldet som vi alle er del av. Eventyret om 

skinnvotten har også blitt tema for 

formingsaktivitetene. Høstblader er brukt til å lage et 

bilde av reven som er en av karakterene i eventyret om 

skinnvotten.   

 

Høstmørket har kommet, og dette gjør at vi må være 

ekstra observante på trafikksikkerhet. Vi fikk besøk av 

Tarkus (beltedyret/hånddukken fra Trygg trafikk), og 

han har vist oss hvor viktig det er å være forsiktig i 

trafikken, og at refleks er noe som alle må bruke for å 

kunne bli sett av bilene. I Trygg trafikk-uken har vi 

også jobbet med å bli kjent med trafikkskilt, og vi 

kombinerte en tur ut av barnehagen med trafikkbingo. 

 

Tusen takk for at dere tok dere tid til å komme på FN-

dagen og «bli kjent»-festen som vi hadde den 24. 

oktober. Vi er også svært takknemlig for alt som dere 

tok med til denne dagen. Det var en stolt 

førskolegruppe som underholdt, og vi er imponert over 

underholdningen som de ga oss. Det ble solgt 813 

lodd, noe som er et kronebeløp på 8130 kr som har gått 

til Redd barna – Tusen takk!!       

 

Denne måneden har vi også gjennomført ordningen 

med ukens hjelpere. Dette har fungert utmerket, og det 

er kjekt å se hvordan våre små venner er ivrige til å 

hjelpe til med praktiske gjøremål den uken de er 

hjelpere.  

 

I oktober har barna fått velge lekestasjoner gjennom 

«valgtavla». Dette har vist seg å være en nyttig måte å 

fordele barna til ulike aktiviteter, og dette gjør at barna 

selv får påvirke hva de skal gjøre gjennom barnehage-

hverdagen. Målet med valgtavle er at barna får trent 

seg på å ta et valg, stå for valget sitt, og deretter trene 

på å være i leken over en viss tid. Dette skaper også en 

bedre ro og harmoni på avdelingen. Vi vurderer dette 

opplegget kontinuerlig slik at den kan justeres basert 

på erfaringer.  

 

Til forskjell fra de forutgående ukene, har vi denne 

måneden forsøkt å være fleksibel i forhold til hvilken 

dag vi går på tur. Dette har fungert bra, ettersom vi 

ikke låser oss til en bestemt dag.  

 



Bursdager 

 

 

• Ingen bursdager i november 

 

Annen informasjon 

 

 

 

 

 

 

Dette skal skje i november: 

• Planleggingsdag 16. og 17. november. 

Barnehagen er stengt disse dagene. 

• Foreldresamtaler. Vi henger oversikt over 

tidspunkt om dere må skrive navnene deres på.  

• 8. november er det forestilling for barna om 

flerspråklige fortellinger (ikke for foresatte) 

• Vennligst sjekk om kjeledressen til barna 

passer (vi ser at noen av barna har vokst siden 

sist), samt at barna har lue, votter og andre 

nødvendige vinterklær.  

 

NB: - Avdelingens telefonnummer er 477 17 011.  

 

 

Beste hilsen: 

 

 

Serap G. Kallevig 

Pedagogisk leder 

serap.gumus.kallevig@stavanger.kommune.no 
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